
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IX  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2016 року               м. Ужгород    № 514 

 

 

Про зміни та скасування  

рішень міської ради  

 

Керуючись статтею  59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту» та Бюджетного  кодексу України 

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Рішення  I  сесії міської  ради  VII  скликання  від 23 грудня 2015 року № 

45 «Про Програму матеріально-технічного забезпечення навчальних закладів 

на 2016-2010 роки»  із змінами та доповненнями визнати таким, що втратило 

чинність.  

2. Рішення  VI  сесії  міської  ради  VII  скликання від 30 серпня 2016 року 

№ 334  «Про  Програму харчування дітей у загальноосвітніх навчальних 

закладах міста на 2017 рік»  визнати таким, що втратило чинність.  

3. Рішення  VI  сесії  міської  ради  VII  скликання від 30 серпня 2016 року 

№ 332 «Про Програму підтримки дітей учасників АТО і дітей з сімей, 

переміщених із тимчасово окупованої території України та районів 

проведення АТО, у навчальних закладах міста на 2017 рік»  визнати таким, що 

втратило чинність.  

4. Внести зміни до рішення VI  сесії  міської  ради  VII  скликання від 30 

серпня 2016 року № 333 «Про Програму «Безпека навчальних закладів міста 

на 2017-2019 роки»», а саме:  

Додаток 2 доповнити абзацом: «У класичній гімназії , УЗОШ № 20 – ліцеї 

«Лідер» і УСШ № 5 (основний корпус за адресою: наб. Київська, 16)  

передбачено цілодобову охорону. Вартість послуг – у середньому 13 000 грн. 

у місяць». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

Міський голова          Б. Андріїв 


